关于公布2016年“一校一书”阅读推广活动

暨《平凡的世界》读书心得有奖征文获奖名单的通知

各学院、部门：

为推动我校形成良好读书风气，培育大学生良好读书习惯，不断提升我校内涵建设水平和人才培养质量，校图书馆、团委和关心下一代工作委员会于今年4月至10月联合开展了2016年“一校一书”阅读推广活动。各个学院、部门积极组织发动，各位师生读者踊跃支持参与，活动期间共收到读书心得征文273篇。
图书馆对所有征文作品进行匿名处理，专门聘请文学院教授组成评选小组，分学生读者和教师读者两类对读书心得开展优秀作品评选。同时，图书馆以各学院的征文送评率和获奖率为依据开展优秀组织奖评选。经评选，经济与管理学院阳杏等30名学生分别获得学生组读书心得一、二、三等奖及优秀奖；图书馆陆静等6名教师分别获得教师组读书心得一、二、三等奖；法学院等5个学院被评为“优秀组织奖”。
特此通知。

附件1：2016年“一校一书”读书心得有奖征文获奖名单（学生组）

附件2：2016年“一校一书”读书心得有奖征文获奖名单（教师组）
附件3：2016年“一校一书”阅读推广活动优秀组织奖获奖名单
  衡阳师范学院图书馆

共青团衡阳师范学院委员会
衡阳师范学院关心下一代工作委员会
                              二○一六年十月二十四日
附件1：

2016年“一校一书”读书心得有奖征文获奖名单(学生组)
	奖项
	姓名
	单位
	作品名称
	备注

	一等奖
	阳杏
	经济与管理学院2014级经济学1班
	读《平凡的世界》有所思
	推评全省
“读书心得奖”

	一等奖
	刘晓艳
	经济与管理学院2014级国际经济与贸易2班
	花开半夏，浴火生
	推评全省
“读书心得奖”

	二等奖
	刘潮
	经济与管理学院2014级财务管理1班
	有感于-<平凡的世界>
	推评全省
“读书心得奖”

	二等奖
	黄情
	教育科学学院2014级学前教育1班
	《平凡的世界》读书心得
	推评全省
“读书心得奖”

	二等奖
	陈婷婷
	音乐学院2013级音乐学1班
	真正的不平凡

	二等奖
	彭蓉
	城市与旅游学院2015级旅游管理2班
	不平凡世界的平凡人——读《平凡的世界》有感

	三等奖
	邓璇
	文学院2014级汉语言文学3班
	俯瞰平凡，万生浮盏——《平凡的世界》读后感

	三等奖
	廖慧婷
	化学与材料科学学院2015级化学2班
	《平凡而不平庸》

	三等奖
	肖尧
	经济与管理学院2014级国际经济与贸易1班
	平而不凡

	三等奖
	曾雨辉
	经济与管理学院2014级财务管理1班
	敬这场不平凡的人生

	三等奖
	胡煜蕾
	计算机科学与技术学院2014级物联网工程1班
	不平凡的世界——读路遥《平凡的世界》有感

	三等奖
	唐佳伟
	化学与材料科学学院2015级化学1班
	生活不能等待别人来安排

	三等奖
	金佩灏
	经济与管理学院2015级财务管理1班
	平凡的世界，不平凡的人生

	优秀奖
	申凡
	南岳学院中文系2015级汉语言文学2班
	平凡的生命

	优秀奖
	陈彬雅
	计算机科学与技术学院2015级信息管理与信息系统1班
	 读《平凡的世界》

	优秀奖
	郭映雪
	化学与材料科学学院2014级化学生物学1班
	《平凡的世界》读后感

	奖项
	姓名
	单位
	作品名称
	备注

	优秀奖
	罗美莲
	化学与材料科学学院2015级化学2班
	何以平凡，何以伟大？

	优秀奖
	刘玉谨
	法学院2014级历史2班
	《平凡的世界》读后感

	优秀奖
	宋银香
	法学院2015级思想政治教育1班
	《平凡的世界》读后感

	优秀奖
	黄才衔
	经济与管理学院2014级财务管理1班
	平凡的人生

	优秀奖
	李忆归
	教育科学学院2015级教育技术学1班
	读《平凡的世界》有感

	优秀奖
	王娟
	文学院2015级汉语国际教育1班
	我们原是自由飞翔的鸟——《平凡的世界》读后感

	优秀奖
	马琪珑
	化学与材料科学学院2014级高分子材料与工程1班
	致我平凡世界里不平凡的你

	优秀奖
	尹紫鹏
	化学与材料科学学院2015级化学2班
	平凡中的不平凡

	优秀奖
	付竹军
	经济与管理学院2014级财务管理1班
	始于平凡，终于平凡

	优秀奖
	李杨杨
	法学院2015级历史学1班
	平凡的世界，非凡的人生——读《平凡的世界》之心得

	优秀奖
	廖志蓉
	经济与管理学院2014级电子商务1班
	《不平静的平凡》

	优秀奖
	邱珂
	经济与管理学院2014级经济学1班
	享受平凡，感悟生活

	优秀奖
	唐蕾
	教育科学学院2015级学前教育2班
	人生的苦难与坚守

	优秀奖
	张裕斌
	法学院2015级历史1班
	平凡中的不平凡——读《平凡的世界》有感

注：按征文评分由高到低选取前四名推荐到湖南省教育厅参与全省普通高校“优秀读书心得奖”评选。

附件2：
2016年“一校一书”读书心得有奖征文获奖名单（教师组）
	奖项
	姓名
	作  品  名  称

	一等奖
	陆静
	人的素质与思想境界在阅读中提升

	二等奖
	冯海燕
	平凡的世界不平凡

	二等奖
	胡海玲
	在我的平凡世界里，我就是不平凡

	三等奖
	石彩英
	《平凡的世界》心得体会

	三等奖
	郭思危
	家庭教育应“凡”而不“烦”

	三等奖
	莫娟菊
	《平凡的世界》读书心得

附件3：
2016年“一校一书”阅读推广活动优秀组织奖获奖名单
	学院名称
	老生人数
	征文数量
	参与率
	获奖数量
	获奖率

	法学院
	711
	76
	10.69%
	4
	5.26%

	化学与材料科学学院
	694
	52
	7.49%
	6
	11.54%

	经济与管理学院
	1225
	71
	5.80%
	10
	14.08%

	教育科学学院
	495
	27
	5.45%
	3
	11.11%

	文学院
	899
	26
	2.89%
	2
	7.69%

第 1 页（共 5 页）